

# بازار نفت خام حوزه مدیترانه و ونزوئلا 24 می 2024

IR OIL  
MARKET NEWS

تاریخ: 4 خرداد 1403



## کندی معاملات نفت خام سبک کشور آذربایجان و لیبی

بازار نفت خام شیرین مدیترانه هفته منتهی به ۲۴ ماه می را با تقاضای کم برای اکثر انواع نفت خام همراه بود و به گفته معامله گران، با افت تفاوت قیمت، نفت خام آذری سبک به 35.5 سنت در هر بشکه در رو رسید. بازار نفت خام آذری سبک بسیار کند است و با مازاد عرضه در غرب آفریقا در حال رقابت است. نفت خام های لیبی نیز در حال رقابت هستند، به خصوص آنهایی که سبک هستند. نفت خام Saharan نیز در حال رقابت است.»

گروه انرژی دولتی آذربایجان Socar یک محموله نفت خام سبک آذری را به فروش رساند که قرار است از 10 تا 14 ژوئن در مکزیک در روز 24 می بارگیری شود که با برتری قیمتی 1.50 دلار در هر بشکه نسبت به نفت خام برنت به فروش رسید.

بازار نفت خام آذری لایت ساختاری مسطح در سرتاسر ماه ژوئن از خود نشان که قیمت ها برای آخرین روزها برابر هستند. به گفته منابع، ضعف در بازار دیده می شود و به قول یکی از معامله گران "هیچ چیز متحرک نیست، صادقانه بگویم که قیمت در تاریخ های بعدی بهتر نیست."

پلتس متعاقباً قیمت نفت خام آذری لایت را با برتری قیمت 1.54 دلار در هر بشکه نسبت به نفت خام برنت ارزیابی کرد که، 35.5 سنت در هر روز کاهش یافت و به پایین ترین قیمت در دو هفته گذشته رسید. در اخبار حمل و نقل، نرخ حمل و نقل در دریای مدیترانه به دنبال افزایش شدید در سراسر جهان در حال حاضر در حال افزایش است.

01



## تلاش ونزوئلا برای افزایش تولید نفت خام تا پایان سال

وزیر نفت ونزوئلا اعلام کرد که این کشور قصد دارد تا دسامبر سال جاری میلادی میزان تولید خود را به ۱.۲۳ میلیون بشکه در روز برساند. این کشور میزان تولید خود را از دسامبر سال ۲۰۲۲ میلادی ۲۳۰ هزار بشکه در روز افزایش داده است.

به گفته این مقام مسئول ونزوئلایی میزان تولید نفت خام ونزوئلا در ماه می ۹۲۴ هزار بشکه در روز بوده است در حالی که این کشور در ماه آوریل ۸۹۹ هزار بشکه نفت خام در روز تولید می‌کرد است و این در حالیست که سقف تولید این کشور در دسامبر سال ۲۰۲۲ میلادی تنها ۶۹۴ هزار بشکه در روز بوده است. در صورت تحقق هدف این کشور تا پایان سال جاری میلادی و رسیدن به سقف تولید ۱.۲۳۵ میلیون بشکه در روز، روزانه ۲۸۶ هزار بشکه به ظرفیت تولید این کشور اضافه خواهد شد.

هدف شرکت ملی نفت ونزوئلا PDVSA برای برداشت بیشتر از حوزه‌های نفتی این کشور در Orinoco Belt است که نفت این حوزه نفت فوق سنگین محسوب می‌شود. حوزه نفتی مذکور یکی از بزرگترین حوزه‌های نفتی ونزوئلا در جنوب شرق این کشور است.

وزیر نفت ونزوئلا اعلام نمود که تا پایان سال جاری میلادی ۱۲۱ عملیات حفاری نیز صورت خواهد گرفت که در این میان ۲۵ مورد آن حفاری و اکتشاف‌های جدید و مابقی مربوط به تعمیر تجهیزات حفاری موجود است. در سال ۲۰۲۳ حفاری در این کشور ۷۵ مورد و در سال ۲۰۲۲ تعداد حفاری‌های انجام شده ۶۲ مورد بوده است.

**IROILMARKET**

**IR OIL**  
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

**0933 781 3003**

**IROILMARKET.COM**

**IROILB2B.COM**